
 
Nyhedsbrev 22. oktober 2021 

 
Kære grundejer 
 
 
Der er snart generalforsamling i Boesagerparken.  
Vi håber, at mange vil deltage på generalforsamlingen. Indkaldelsen er lagt ind til alle sammen med dette 
nyhedsbrev. Vi ønsker flere grundejere, som vil være med til at arbejde for, at vi fortsat kan have et 
attraktivt og velfungerende område. Det drejer sig både om menige medlemmer, suppleanter og revisor. 
Alle roller er nødvendige og ikke særlig krævende.  
En revisor kommer til at gennemgå og godkende grundejerforeningens regnskaber én gang årligt. Det er en 
lille og meget vigtig opgave. Skriv til os, hvis du vil hjælpe med opgaven. Vi er nødt til at have en udenfor 
bestyrelsen til at være vores revisor, jf. vedtægterne. 
Medlemmer og suppleanter vælges den 9/11, men send mig gerne en mail, hvis du ønsker at være med. 
 
Får du nyhedsbreve på din mail? Hvis du ikke gør det, så læg en seddel eller send en mail til mig (G102) 
med din mailadresse. Det er en god mulighed for at holde sig lidt ajour med nye tiltag og dato for 
havedage. Dette nyhedsbrev kommer ikke på mail. 
 
Opfordring til alle hundeejere om at samle op efter hunden. Der er enkelte steder, hvor grundejere er 
generet af efterladenskaber ved affaldscontainere og trapper mm. Vi har mange hundeejere, som samler 
op og med det stigende antal hunde, bliver det nødvendigt at blive ved med det, og at alle gør det.   
 
Information om fiberforbindelser i Boesagerparken. 
Der mangler tilslutning til at lægge lyslederkabler langs vores husrækker. 
Husstandene i Boesagerparken har pt. internetforbindelse enten gennem ADSL (telefonstik) eller coax 
(kabel-tv). Fælles for disse er, at de kører over kobberkabler. Dette betyder at vores forbindelser er sårbare 
for forsinkelser, da svartiderne på kobber kan være lange, specielt i perioder hvor mange brugere er på 
samme forbindelse. I har måske oplevet dette i de perioder, hvor mange af os har arbejdet hjemme, eller 
om aftenen, når vi tænder for Netflix eller andre streamingtjenester. 

Fiberforbindelser er fremtidssikret infrastruktur: Det er denne teknologi alle leverandører arbejder frem 
imod. 
Hurtigere internet: Pt. kan man få 1000/1000 forbindelser (download og upload), og en tidobling af dette er 
undervejs. 
Frit valg omkring tv-pakker: Vi vælger selv om vi vil have almindelige tv-pakker i løsningen, eller bare 
streamingtjenester som Netflix, Disney+, HBO, etc. 
Bedre pris når du vil sælge din bolig: Rigtigt mange boligkøbere undersøger om de kan få en fornuftig 
internetforbindelse når de skal købe hus. 

Hvorfor TDC? TDC er det eneste af fibernetselskaberne, som er forpligtet til at lukke konkurrenter ind: 

"Fiber fra TDC NET er ikke knyttet til en bestemt udbyder af abonnement på internet, tv og telefoni, så 
beboerne har mulighed for at vælge lige den eller de udbydere, de ønsker." 
 
Det vil sige, at TDC kun står for installation og infrastruktur for forbindelsen. Den enkelte husstand vælger 
selv leverandør af forbindelsen. Dette i modsætning til andre leverandører af fibernetværk, der ikke lukker 
andre leverandører ind, og dermed blokerer for mange arbejdsgiverbetalte forbindelser og for frit valg af 
leverandør. 



Baseret på tidligere udmeldinger fra TDC burde der ikke være nogen udgifter for hverken foreningen, eller 
den enkelte husejer for installationen.  
 
Meld din interesse for at få lagt fiberforbindelse ind på TDCs side: https://tdcnet.dk/fiber/adressetjek/. 
 
 
 
På vegne af grundejerforeningens bestyrelse, 
Formand, Kathrine Arenstorff G102 (kathrine@miljohuset.dk) 
 
 

https://tdcnet.dk/fiber/adressetjek/

